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     Tieši šodien, 21. jūnijā, saulīte  ir  visaugstāk uzbraukusi debesu kalnā  un dod  milzīgu enerģiju dabai 
un mums, cilvēkiem.  Klāt  saules un auglības svētki Jāņi. 

Aicinām  šos svētkus visiem sagaidīt un nosvinēt kopā svētdien,  š.g.23. jūnijā,   pie Ķeipenes tautas 
nama. Svētku programma: 

plkst.20 līgotāju gājiens no tautas nama pa Ķeipenes ciemu;
plkst.21 Līgo vakara koncerts - tiks izrādīti fragmenti no R. Blaumaņa noveles “Īstā līgaviņa”.

Pēc koncerta -                          zaļumballe, kurā latviskās noskaņās un ritmos muzicēs  grupa „Rolise”.
                                                                                                              Visu to varēsiet baudīt bez maksas! 

Priecīgus Jāņus un lustīgu līgošanu visiem ķeipeniešiem! 
Īpaši sveicieni Jāņos Ķeipenes 51 Jānim un  13 Līgām! 

Pie durvīm spraudīsim sērmūkšļa zaru,
Lai ļaunums netiek mums klāt,

Lai aizjāj mošķi un raganas garām
Un lai viņiem labs ir prāts.

Un, kad norieta blāzma, sakrītot zālē,
Miegā ieslīdot, rasā grimst,

Iedegsim gunskuru – gaisma tālāk
Pa saules ceļu iet nenorims.

Dziesmās turēsim nakti – lai papardes spīgo,
Kad sirdij sirdi ir jāsastop,

Lai jaunai dienai skan mūžīgais – līgo,
Lai zeme zaļo,

Lai Latvija  stiprāka top!

     Ierasti un tradicionāli jūnijā godināt  
ķeipeniešus, kuriem vecāki devuši vārdu 
Jānis, jo jūnijā svinam skaistos vasaras 
saulgriežu svētkus Jāņus, aizmirstot 
par vēl vieniem latviskiem svētkiem - 
Pētera dienu, kas  seko tūlīt pēc Jāņiem 
- 29.jūnijā. 
  Pētera dienu mēdzot saukt arī par 
vecajiem Jāņiem, jo tā ir  kā tāda 
Jāņu atsvēte un  izskaņa, Pērkonam 
veltīta diena. Saule pēc pakāpšanās 
visaugstākajā debesu kalnā  no Pētera 
dienas  sāk slīdēt uz leju, iet uz ziemu, 
bet vasara uz karstumu.  Ap Pēterdienu 
apklust lakstīgalas, beidzas ziedu laiks 

un sākas ogu  un īstais siena laiks – 
iestājas vasaras brieduma dienas.    
     Pētera dienā, kas ir pērkona diena, 
arī lapu diena, nevar strādāt ne vīrieši, 
ne sievietes, lai pērkons nenospertu. 
Nedrīkst kaudzi mest, citādi arī zibens 
iespers. 
 Nezin kāpēc atsevišķās latviešu 
tautasdziesmās  attieksme pret Pētera 
dienu ir gluži citāda nekā pret Jāņu 
dienu. Nu, piemēram, šajā: „Es Jānim 
sieru devu Pa lielam gabalam; Pēterim, 
tam ielaidu Ar akmini mugurā.”  Droši 
vien tā ir tikai tāda rotaļāšanās ar 
vārdiem, jo  gan Jāņu laiks, gan Pētera 

diena nāk katrs ar savu skaistumu un 
bagātību. 
    Pie  Pētera vārda tikuši 13 ķeipenieši: 
Pēteris Baranovskis, Pēteris Cunskis, 
Pēteris Jēkabsons, Pēteris Kaņepe, 
Pēteris Kļaviņš, Pēteris Korsaks, Pēteris 
Liepiņš, Pēteris Rimka, Pēteris Rudņiks, 
Pēteris Smaļķis, Pēteris Tropiņš, Pēteris 
Valdmanis.  Ir skaidrojums, ka vārds 
”Pēteris”  varētu būt cēlies  no sengrieķu 
vārda “petra”, kas tulkojumā nozīmē — 
klints.
     Ja citu gadu sarunas  ar Jāņiem un par 
Jāņiem, tad šogad ar  Pēteriem!

Jānim sieru dod, Pēterim ielaiž akmeni mugurā 
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Turpinājums no 1.lpp.

     Pirmajam jautājumus uzdevu Pēterim 
Tropiņam, kas ir jaunatnācējs mūsu 
pagastā – uz Ķeipeni pārcēlies pavasarī. 
P. Tropiņam  lūdzu  pastāstīt ne tikai par 
to, kā viņš sadzīvo ar vecāku doto vārdu, 
bet  arī par to, kas viņam, jaunatnācējam, 
Ķeipenē patīk un kas varbūt nepatīk. 
Pēteris Tropiņš. – Ar savu vārdu esmu 

apmierināts. Manuprāt, ir  divi Pēteru 
tipi. 
  Pirmā tipa Pēteri ir īpatnēji, nestan-
darta idejām bagāti, tāpēc arī ir radies 
teiciens  “joku Pēteris”. Viņiem ir citā-
dāka domāšana kā  Jāņiem, Kārļiem, 
Juriem. Mērķtiecīgi, dzīvē sasniedz 
augstus kalngalus. Pēteri ar nestandarta 
domāšanu ir  apmēram  ¾ no visiem 
Pēteriem. 
     Otra tipa Pēteri ir  neveiksminieki, 
tendēti uz plānprātību, nodzeras. Otrā 
tipa Pēteri ir apmēram ¼ no visiem 
Pēteriem. Tādas ir manas domas. 
     Par svētku (tai skaitā vārda dienas) 
svinēšanu es domāju tā. Nesvinēt svēt-
kus ir nolaidība un necieņa pret sevi. 
Kaut kabatā ir pāris latu, svētku sajūta 
sev jārada, kaut vai ar mazumiņu, kas 
tev ir. 
  Es labi lieku kārtis, pēc horoskopa 
esmu Zivs. Manī veiksmīgi sadzīvo 
Zivs, kas visu laiku grib dzīvot tikai pa 
virsējiem slāņiem, pa augšu, un dziļumu 
Zivs. Abas Zivis līdzdarbojas un  
vienmēr mani notur  tik nepieciešamajā  
līdzsvarā. 
     Krievu laikā strādāju par mākslinieku 
– konstruktoru – noformēju veikalu un  
izstāžu interjerus. Mūsdienās šī amata 
nosaukums ir dizainers.

     Padomju laikā reiz  tika meklēts 
grafiķis, kas īsā laikā, strādājot pat 
naktī, ierakstītu albuma tekstu, saistītu 
ar  komjaunatnes prēmijas pasniegšanu 
R. Paulam. Šo darbu uzņēmos es. Lai 
šo darbu labi paveiktu, bija jābūt labai 
redzei un ietrenētai rokai. 
   Pēc rakstura esmu komunikabls, pat 
vaļīgs, bet līdz robežai. Pāri visam 
man dzīvē ir derīgums un praktiskums. 
Man te viens ķeipenietis rādīja mežā 
atrastus, interesantus dabas veidojumus 
un prasīja, vai ar tiem var ko iesākt. Es 
viņam atbildēju tā: „Ej uz kūti, salasi 
aitas spiras, nokrāso tās un, ja tad vari 
nokrāsotās spiras  pārdot, tad viss ir 
kārtībā!” Tāda ir mana domāšana – 
vienmēr un visā  jābūt praktiskumam  
un tālredzībai. 
    Savulaik esmu strādājis daudzās darba 
vietās – arī „Daiļradē” un  Rīgas modēs. 
Rīgas modēs biju mākslinieku darbnīcas 
vadītājs. Māku arī šūt. Man mājās ir 
pat četras šujmašīnas un galvā  ideja  
par cepuru šūšanu. Vīri gados negrib 
nēsāt beisbola  cepures, viņiem patīk 
cita veida cepures.  Esmu sadabūjis 
Ulmaņlaika policista cepuri, pēc kuras 
parauga varētu sākt šūt cepures. Domāju 
kādu dienu aiziet pie Ķeipenes šuvējas – 
varbūt mēs varam sadarboties šajā lietā. 
     Neesmu pensionārs – mājās sēdētājs. 
Dzīvoju aktīvu dzīvi, sportoju. Man 
pie mājas ir ierīkots stienis, pie kura 
pievilkties, uztaisīts sols vēdera preses 
trenēšanai. Rītos skrienu  - tagad, 
vasarā, ar basām kājām. Kad skrienu, 
domāju savas domas, atslēdzos no visām 
dzīves negācijām. Skrienot man galva 
debesīs, skatiens mākoņos – iedomājos, 
ka esmu Romas gladiators, kam jānes 
uzvaras lāpa, vai centurions. Citreiz 
satiekos ar Dieva dēlu, un man pasaulei 
jāaiznes laba ziņa. Uzskatu, ka ikvienam 
cilvēkam jābūt vietai, kur sevi un savas 
domas sakārtot. Es savas domas un sevi 
sakārtoju skrienot. 
     Neciešu muļļas un nevarīgus vīriešus, 
kas paši neko nevar ne izlemt, ne izdarīt, 
grib, lai viņus appuišo un visu izlemj 
viņu vietā. Tad labāk dzert šņabi, bet 
nebūt muļļam.
  Mani iespaidi par Ķeipeni ir tādi: Ķei-
pene  ģeogrāfiski atrodas ļoti izdevīgā 
vietā – divu svarīgu ceļu krustpunktā, 
daudz izdevīgākā nekā Madliena. 
Izdevīgais teritoriālais stāvoklis 
aicināt aicina, lai Ķeipenē plauktu 
uzņēmējdarbība. Ar uzņēmējdarbību 
es nedomāju zaļo vardīšu audzēšanu 
franču vajadzībām. Ķeipenē vajadzētu 

būt ēdnīcai vai bufetei, vai kafejnīcai – 
vienalga, kā  nosauc vietu, kur cilvēks 
var apstāties un ieiet paēst, jābūt 
saimniecības preču veikalam. Madlienā 
ir gan kafejnīca, gan saimniecības preču 
veikals. Kāpēc tā? Uzņēmējdarbībai 
Ķeipenē  nav vietējās administrācijas 
atbalsta?
  Mani sāpina Ķeipenes ciema centra 
nesakoptība. Bijušās patērētāju biedrī-
bas telpas – tur ir tāda netīrība, ikviens 
var ielīst un demolēt. Jauniešiem 
Ķeipenē nav, ko darīt, tad ņem un dauza 
visu kopā. 
    Caur Sarkano Krustu un nevalstiska-
jām organizācijām varētu mēģināt 
kaut ko sākt darīt un sakārtot visu. 
Es par nevalstiskajām organizācijām 
esmu interesējies, man ir izdrukāta 
informācija. 
    Vēl jautājums – kāpēc tika nojaukta 
Ķeipenes estrāde, kurā bija ieguldīta 
Eiropas nauda? Ja nojauca, tad vajadzēja 
uzcelt jaunu vietā. Ķeipenē estrādes nav, 
bet Madlienā ir.
    Man patīk Viļņa Sirsoņa administrā-
cija, viņa brigāde. No vietējiem 
esmu dzirdējis viedokli, ka pagasta 
administrācija  neko nedara, nezin 
kāpēc visi amatos ievēlēti. Es te gribētu 
iebilst. Es aizgāju uz pagasta pārvaldi 
ar savu problēmu, un Vilnis bija ļoti 
atsaucīgs, piezvanīja komunālās da-
ļas vadītājam un manu jautājumu 
atrisināja. Tikai es ieteiktu augstākajai 
administrācijas personai būt prasīgākam 
un konsekventākam. Ja cilvēks sola 
uzrādīt pieprasītos dokumentus, bet 
nemaz nedomā to darīt un nedara, tad 
nevar to atstāt bez ievērības. Ja tā atļauj 
rīkoties, tad grauj savu autoritāti. Arī 
no tādiem it kā sīkumiem tiek grauta 
autoritāte. -
Pēteris Baranovskis. – Kāpēc vecāki 
izvēlējās man ielikt vārdu Pēteris, es 
nezinu, savulaik vecākiem to nepa-
prasīju. Man ir arī otrs vārds Jānis. 
Abi vārdi man patīk, es tajos nesaskatu 
nekādu vainu. Tā kā man ir divi vārdi, 
tad vārda dienu varu jau sākt svinēt 
Jāņos un pabeigt Pēteros. Jāņu mielastu 
– sieru un alu – jau nevar visu uzreiz 
notiesāt, no tā paliek  pāri arī Pētera 
dienas svinībām. Latviešiem gan ir tāds 
teiciens: no Jāņiem līdz Annām, bet 
tik garus svētkus svinēt neviens nevar 
atļauties, es arī nē. 
   Vārda dienā nekādas dāvanas negaidu, 
jo ko man, vecam cilvēkam, vairs īpaši 
vajag. Pietiek ar to, ka man ir maksķere 
un es varu aiziet uz Plaužu ezeru 

Pēteris Tropiņš ir aktīvs cilvēks, kurš 
uzskata - svētki ir jāsvin.
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pamakškerēt. Šovasar gan Plaudī nekas 
neķeras, bet tas nekas - makšķerēšana 
man vienalga patīk -  pat ja nav lielu 
lomu. 
   Nekādas vārda dienas svinības nerīko-
ju un galdus neklāju. 
  Tagad, pirms Jāņiem, jāsāk domāt 
jau par  vasaras brieduma laiku un par 
labības kulšanu. Sākšu  remontēt  graudu 
kombainu, kas vēl no padomju laikiem. 
Man pašam savas saimniecības nav, 
katru gadu  strādāju par kombainieri 
pie viena Ķeipenes zemnieka. Graudu 
kombains pieder zemniekam, es tikai to 
remontēju.-
Pēteris Cunskis. - Kāpēc man vecāki 

ielika vārdu Pēteris, nudien nezinu. 
Izdomāja un viss. Manu tēvu pašu sauca 
Valerijans.

Pēterim Baranovskim vislabākā atpūta 
ir makšķerēšana, bet vārda dienu viņš 
šovasar īpaši nesvinēs.

    Nekad neesmu domājis par to, vai 
man mans vārds patīk. Ja jau nedomāju, 
tad jau ir labs. 
     Vārda dienu tagad nemaz nesvinu. 
Kad strādāju sovhozā un biju jaunāks, 
tad jau bišķi svinēju arī. 
     Tā nav, ka es vispār nesvinu svētkus.  
Jāņus, piemēram, svinēsim. Atbrauks 
sievas radi no Valmieras, paņems mūs 
līdzi un visi brauksim  uz Seces pagastu 
līgot. 
    Ja būtu man labāka veselība, tad arī no 
dzīves un svētkiem būtu lielāks prieks. 
Tagad ir tā, kā ir. -
Pēteris Kļaviņš. - Pēteris ir tāds 
gruntīgs vārds, ko man ielikuši vecāki. 
Droši vien viņiem šis vārds paticis. Ne-
vienam no maniem Latgales senčiem 
tāds vārds nav bijis - tēvs bija Juris, vec-
tēvs - Antons. 
    Tā kā mēs dēlam ielikām vārdu Jānis, 
tad  kārtīgi svinam Jāņus - tepat pie 
mājas kurinām ugunskuru. Vasarā mums 
saime liela - kopā ap 14 cilvēku. 
     Arī manu vārda dienu galīgi neignorē-
jam - pasēžam kopā pie galda, iedzeram 
kādu vīna glāzi.
  Skaitās, ka pa Pēteriem sākas īstais sie-
na laiks. Man šogad līdz Pēteriem viss 
siens jau būs sagādāts. Jau četras siena 
kravas ir savestas šķūnī, vēl tūlīt divas 
ievedīšu. 
 Vēl jau tik, cik spēki atļauj, saim-
niekojam - mums ir divas gotiņas un 
bullis. Tik lielai ģimenei pašu izaudzētais 

Pēteris Cunskis Jāņus šogad svinēs; 
par to, ka svinēs Pētera dienu,  viņš 
nav pārliecināts. Varbūt tuvinieki 
tomēr sagādās Pēterim kādu patīkamu 
pārsteigumu vārda dienā?

Par izziņām no Iedzīvotāju 
reģistra

    Informējam, ka Ķeipenes pagasta 
pārvalde ir tiesīga sniegt Iedzīvotāju 
reģistrā iekļautās ziņas tikai par 
personas deklarēto vai reģistrēto 
dzīvesvietu (adresi), ja dzīvesvieta 
deklarēta vai reģistrēta Ķeipenes pa-
gasta teritorijā.
  Valsts nodeva saskaņā ar MK 
11.12.2007. noteikumiem Nr.844 
“Noteikumi par valsts nodevu 
par informācijas saņemšanu no 
Iedzīvotāju reģistra”: 
informācijas saņemšana papīra formā, 
ja tā sagatavota pēc informā cijas 
pieprasītāja norādītiem kritērijiem:
- piecu darbdienu laikā par datiem par 
vienu personu - 3 lati;
-vienas darbdienas laikā par datiem par 
vienu personu - 6 lati;
-divu stundu laikā par datiem par vienu 
personu – 10,50 latu.
     Valsts nodevas apmēru samazina 
par 50 procentiem, ja informāciju, kas 
sagatavota pēc informācijas pieprasītāja 
norādītiem kritērijiem, pieprasa:
- represētā persona;
- aizbildnis, aizgādnis par aizbildnībā 
vai aizgādnībā esošo personu. 
No valsts nodevas samaksas ir 
atbrīvotas šādas personas:
- invalīdi;
- Černobiļas atomelektrostacijas avārijas 
seku likvidēšanas dalībnieki;
- pensionāri, kuru pensijas apmērs 
nepārsniedz valstī noteikto mini mālo 
darba algu;
-personas ar zemiem ienākumiem, kuras 
atzītas par trūcīgām Ministru kabineta 
noteiktajā kārtībā;
- personas, kurām dokuments zudis no 
personas gribas neatkarīgu iemeslu dēļ 
- nelaimes gadījumā vai prettiesiskas 
rīcības rezultātā.
Lai saņemtu atvieglojumu vai atbrī-
vojumu no valsts nodevas samaksas, 
jāuzrāda attiecīgo statusu vai faktu 
apliecinošu dokumentu.

SLUDINĀJUMI
    Muzikants (balss, sintezators) spēlē 
kāzās, jubilejās un citos privātos un pub-
liskos pasākumos, diskotēka, karaoke, 
apskaņošana, gaismas.Tel.25985566.

Pļauj zāli ar trimmeri pie mājas, dārzā 
u.c. nelielās platībās.Tel.25985566.

Ko atliek novēlēt Ķeipenes Pēteriem? 
Dzīvesprieku, enerģiju un spēku un  
lai neaizmirstas nosvinēt savus vārda 
svētkus!  “Aisamirsu, aisamirsu Jāņu  
dienu nolīgot; Siesim sierus palagos
Līgosim Pēterdienu!”
Ķeipenes Pēterus iztaujāja B. Mietule

Pēteris Kļaviņš par dzīvi nekad 
nesūdzas. 
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   Vai gan tas nav brīnišķīgi piedzimt 
vasarā – pašā ziedu laciņā? Pie tādiem 
laimīgajiem pieder 113 ķeipenieši, kam 
šūpulis kārts jūnijā. 
 Interesanti, ka jūnijā  Ķeipenē 
dzimšanas dienas svin   divi dvīņu mei-
teņu pāri un pat  trīņi. Tas patiešām ir 
ievērības cienīgs fakts, tāpēc šoreiz ar 
jautājumiem devos pie  jūnijā dzimu-
šajām dvīnēm  un trīņiem. 
     Tā kā  jūnija jubilāres – vienas dvīnes 
vēl ir mazas, bet otras dvīnes bija ļoti 
nerunīgas, tad šoreiz par viņām pastāstīs  
māmiņas. 
     Dvīņu  Patrīcijas Paulas un Enijas 
Elvas  mamma Aiga: 

- Meitiņas piedzima 25. jūnijā ar piecu 
minūšu starpību: Patrīcija  pulksten 
13.28, bet Enija pulksten 13.33. Šogad  
jūnijā abas svinēs 10. dzimšanas dienu. 
   Nezinu, vai tāpēc, ka ir vecākā no mā-
sām, Patrīcija   ir piekāpīgāka, divreiz 
padomās, pirms darīs. Enija ir  šerpāka 
un ašāka, vienmēr pastāvēs par savu 
taisnību,  un viņai vienmēr  būs ko pa-
teikt. Bet reizēm ir brīži, kad viss ir 
otrādi – Patrīcija ir tā ašākā un Enija 
paiet malā – tad man  ir sajūta, ka  māsas  
samainījušās vietām. 
  Ikdienā abas  bieži nevar sadzīvot, 
ķildojas, strīdas, bet  ir situācijas, kad 
viena par otru ļoti uztraucas un sargā 
viena otru. Tas pierāda, ka māsas tomēr 
ir svarīgas viena otrai. 
     Līdz tam brīdim, kamēr man nepiedzi-
ma dvīņi, es pat nevarēju  iedomāties, 
ka  būt dvīņiem  ir tik sarežģīti, jo 
pastāv sava veida konkurence. Jau kopš  

bērnības dvīņu dzīve  paiet cieši kopā 
un vienādi: dzimšanas diena kopā, klasē 
kopā, ekskursijās kopā, tāpēc manām 
meitiņām  nepatīk ģērbties vienādi, ko 
es respektēju; arī matus katra grib citādi  
sataisīt.  Jūtu, ka meitām negribas būt 
vienādām, kaut arī pēc izskata abas pat 
man ir grūti atšķirt. Abām gribas  kaut 
ko personisku, ne vienādu. 
  Par meitu atšķiršanu. Meitas vienu no 
otras neatšķiru, kad runājam pa tele-
fonu - tad man vienmēr jāprasa, ar ko  
runāju. Gadās, ka sarunas laikā viņas  
samainās  un es pat to  nepamanu. Bet, 
kad meitiņas vēl bija  zīdaiņu vecumā, 
es nekļūdīgi zināju, kura no meitām otrā

 istabā raud naktī, varēju atšķirt uzreiz. 
    Citiem liekas – cik  tas ir forši būt 
dvīnēm! Bet diez vai tā domā manas 
dvīnītes?  Domāju, ka tad, kad   meitiņas  
izaugs,  viņas uz to visu skatīsies  citādi. 
Arī mēs, pieaugušie,  pamazām iegūstam 
dzīves pieredzi un daudz ko iemācāmies 
no savām kļūdām. 
 Cenšos kādreiz meitām nodrošināt 
iespēju  atpūsties vienai no otras, padzī-
vot šķirti. Tāpat cenšos  katrai atļaut 
justies svarīgai un personībai. Bet atkal 
ir tā - kopā nevar un atsevišķi arī nevar. 
 Interesanti, ka skolā manas meitas 
draudzējas arī ar dvīņu māsiņām – Enija 
ar Annu, Patrīcija – ar Mariju.
    Dzimšanas dienā vienmēr  cenšamies 
abas iepriecināt. Mums ir aizsākusies 
tradīcija uz dzimšanas dienu aizbraukt 
ekskursijā. Ne vienmēr ekskursija ir 
tieši dzimšanas dienā - citreiz  braucienu 
atliekam uz vēlāku laiku. Kad meitām 

Vasarā – pašā ziedu laiciņā
palika 8 gadi,  mēs braucām  uz Latgali 
- līdz pat Aglonai.
  Dāvanas, kamēr meitas vēl bija pa-    
visam mazas, dāvinājām abām vienādas, 
jo otra vienmēr gribēja to dāvanu, kas  
bija  māsai, jo tā šķita  labāka. Tādā 
veidā varēja izvairīties no strīdiem māsu 
starpā. 
   Ja vienai māsai bija vārda diena, nā-
cās apdāvināt arī otru māsu, citādi tā 
nesaprata, kāpēc viņai nav dāvanas. 
    Tagad meitenes ir izaugušas, un viss ir 
mazliet citādi.-
  Dvīņu Laines uz Zanes māmiņa Inga: 
- Dzīvē bieži vien sanāk citādi nekā 
plānots. Kādreiz, kad biju jauna un 
aizsapņojos par nākotni, domāju, ka 
man būs divi bērni. 
    Pati augu kuplā ģimenē – man bija divi 
brāļi un divas māsas. Taču  tā ir sanācis, 
ka tagad esmu sešu bērnu mamma. Bērni 
gan mani  sauc vārdā, nevis par mammu, 
bet tas jau lietas būtību nemaina. 
  Pirmais mūsu ģimenē piedzima dēls 
Henrijs, tad meitiņa Annija, tad dvīņi 
Ance un Voldemārs, bet pirms diviem 
gadiem dvīnes Laine un Zane. Manā 
dzimtā  dvīņu nav, dvīņi ir dzimuši mana 
vīra Rolanda dzimtā. 
     Būt tik lielas ģimenes mammai nav 
viegli – bērni, it sevišķi dvīņi, prasa 
daudz uzmanības un pastāvīgu klātbūtni.   
Viegls nebija arī dvīņu gaidīšanas laiks  
- meitiņas piedzimstot svēra pāri 3 kg, 
tāpēc beidzamajos gaidību mēnešos   
man  nebija viegli - pat   uziet Ķeipenes 
kalnā lāga nevarēju.  Bet es nesūdzos par 
grūtībām – bērni ir manas dzīves prieks. 
  Dvīņu meitiņas piedzima 27. jūnijā. 
Vecākā ir Laine, kura pasauli ieraudzīja 
par 21 minūti ātrāk nekā viņas māsiņa 
Zane. 
  Katrai ir savs raksturiņš – Laine ir 
mierīgāka, klusāka, Zane – straujāka, 
ātrāka. Zanīte pirmā sāka staigāt - 10 
mēnešu vecumā, Lainīte mēnesi vēlāk – 
11 mēnešu vecumā. 
 Māsiņas ir draudzīgas savā starpā, 
viena bez otras nevar. Arī blēņas dara 
kopā – kad mājās iestājas klusums, tad 
ir kāda blēņa padarīta. 
Un tad es prasu: - Kas izdarīja blēņas?-  
Zane atbild: - Bēbis.-, jo viņai visi mazi 
bērni ir bēbji.  
- Kur ir bēbis? - Un meitiņa ar rociņām 
taisa izteiksmīgu žestu un atbild: - Nav!- 
    Kā tu dusmosies tādā brīdī? - 
   

No kreisās: Patrīcija Paula un Enija Elva. Mamma abas atšķir pēc sev vien 
zināmām izjūtām, ome - pēc vasarraibumiņiem un vaigiem.  
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Dvīņu māsiņas Laine (pirmā no kreisās) un Zane.

  Ogres novada pašvaldība 2013. gada 20. 
februārī izsludināja projektu konkursu 
„Veidojam vidi ap mums Ogres novadā” 
ar mērķi uzlabot dzīves vides kvalitāti 
Ogres novadā, balstoties uz  iedzīvotāju 
iniciatīvu. 
    Pavisam tika saņemts 91 projektu 
pieteikums  no visa novada, tai  skaitā no 
Ķeipenes pagasta domubiedru grupām 
un biedrībām 7 projektu pieteikumi par 
dažādām tēmām:
•	 Palejas mājas koplietošanas telpu – 

pagrabu logu nomaiņa;
•	 Palejas mājas kāpņu telpas kosmētiskā 

remonta veikšana un apgaismojuma 
nomaiņa;

•	 „Šūpoļu parka” teritorijas labiekār-
tošana, ierīkojot ziedu stādījumus un 
nelielas sēdvietas ;

•	 Atmodas mājas kāpņu telpas un 
pagraba durvju nomaiņa;

•	 Ķeipenes vides centra materiālās 
bāzes papildināšana;

•	 Atvaru mājas durvju nomaiņa un 
jumtiņu remontdarbi;

•	 Plaužu ezera krasta līnijas attīrīšana 
un nostiprināšana.

 Diemžēl finansējuma trūkuma dēļ  nav 
iespējams apstiprināt visas iesniegtās 
projektu idejas, tādēļ, izvērtējot pietei-
kumus, atbalstīti tika augstāko punktu 
skaitu ieguvušie  projekti – biedrības 
„Nāc kopā” iecere pilnveidot Šūpoļu 
parka teritoriju un biedrības 
„Plaužezeram” iecere attīrīt un sakopt 
Plaužu ezera krasta līnijas posmu 
ezera austrumu pusē, kas skar Taurupes 
pagasta teritoriju, neskatoties uz to, ka 
ezers ir reģistrēts Ķeipenē. 
    Projektu nodošanas gala termiņš ir 
30.09.2013.
   Liels prieks par iedzīvotāju aktivitāti, 
apziņu un atbildību pret vidi, kurā mēs 
visi dzīvojam. 
Veiksmi projektu realizēšanā vēlot, Ilze 
Staģīte, projektu vadītāja

Par projektu konkursu

Trīņi Mareks, Imants un Līga: 
Imants: - Mēs vecākiem esam seši bērni: 
vispirms piedzima māsa, tad brālis, 
tad vēl viens brālis un tad piedzimām 
mēs, trīņi. No mums, trīņiem, vecākā ir 
māsa Līga, vidējais ir  Mareks, es esmu 

visjaunākais ne tikai no trīņiem, bet arī 
ģimenē. Piedzimām 1991. gada 9. jūnijā 
Rīgā. Visa bērnība mums pagāja Rīgā uz 
akmeņiem.- 
Mareks: - Raksturā mēs esam atšķirīgi 
- Imants vistrakulīgākais, es  esmu mie-
rīgs pēc rakstura, māsa - es īsti nezinu, 
kā lai raksturo māsu. Intereses arī mums 
atšķirīgas.-
Imants: - Mareks ne ar ko neaizraujas, 
tikai ar atpūtu. Viņam patīk sēdēt pie 
datora.- 
Imants: - Lai arī mēs esam tik atšķirīgi 
pēc rakstura, vienmēr esam sadzīvojuši 
labi. Vismaz es neatceros neko sliktu no 
bērnības.-

Ķeipenes pagasta pārvaldes 
lēmumu apskats

    No š.g.1. jūnija līdz 20. jūnijam 
Ķeipenes pagasta pārvaldes vadītājs V. 
Sirsonis pieņēmis divus lēmumus:
19. jūnijā lēmumu par nekustamā īpašu-
ma nodokļa parāda un nokavējuma nau-
das Ls 64,93 apmērā  piedziņu bezstrīda 
kārtībā no  nekustamā īpašuma “Zīriņi” 
īpašnieka;
20. jūnijā lēmumu par nosaukuma 
“Ceļinieki” piešķiršanu Ogres novada  
pašvaldībai piekritīgai zemes vienībai 0,08 
ha platībā, kas atrodas Ķeipenes pagastā.

Līga: - Bērnībā sadzīvojām tīri labi. 
Brāļi gan negribēja mani pieņemt savās 
rotaļās, bet es vienalga pamanījos jauk-
ties viņiem pa vidu. Arī tagad mūsu 
attiecības ir  labas, draudzīgas.-
Mareks: - Būt vienam no trīņiem nav 

slikti.-
Imants: - Bērnībā dzimšanas dienu, 
protams, visi trīs svinējām kopā. Tagad 
kopā svinam  reti. -
Mareks: - Labākā dāvana, ko saņēmām 
no vecākiem un vecākās māsas un 
brāļiem ir Akmentiņu māja un zeme, kas 
mums tagad pieder visiem trim līdzīgās 
daļās.-
Imants: - Māju un zemi sadalīt trīs 
daļās  netaisāmies - tā vienmēr būs vieta, 
kur mūsu lielajai ģimenei pulcēties gan 
svētkos, gan vienkārši tāpat.- 
    Ar jūnijā dzimušo dvīņu māmiņām un 
trīņiem sarunājās B. Mietule

Trīņi Līga, Imants un Mareks vienmēr sadzīvojuši draudzīgi.
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  Sociālā centra darbiniekiem nereti 
nākas uzklausīt atsevišķu iedzīvotāju 
neapmierinātību ar to, ka viņiem- 
invalīdiem vai pensionāriem ar nelie-
liem ienākumiem, vai arī personām 
bez apgādniekiem -  netiek sniegta 
sociālā palīdzība. Madlienas sociālais 
centrs informē, ka saskaņā ar šobrīd 
spēkā esošajiem likumdošanas ak-
tiem  sociālā palīdzība tiek sniegta, 
pamatojoties uz ienākumu un materiālā 
stāvokļa izvērtēšanu un atbilstību 
trūcīgas vai maznodrošinātas ģimenes 
(personas) statusam.
     Atbilstību trūcīgas ģimenes (personas) 
statusam izvērtē, ievērojot Ministru 
kabineta 30.03.2010. noteikumus 
Nr.299 „Noteikumi par ģimenes vai 
atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu 
par trūcīgu”. 
   Šie noteikumi nosaka ienākumu 
un materiālā stāvokļa līmeni, kuru 
nepārsniedzot,  ģimene, kas sastāv no 
laulātajiem, personām, kurām ir kopēji 
izdevumi par uzturu un kuras mitinās 
vienā mājoklī, vai atsevišķi dzīvojoša 
persona, tiek atzīta par trūcīgu. 
Ģimeni (personu) var atzīt par trūcīgu, 
ja:
1) ģimenes (personas) vidējie ienākumi 
katram ģimenes loceklim mēnesī 
pēdējo trīs mēnešu laikā nepārsniedz 
Ls 90,00;
2) tai nepieder naudas uzkrājumi, 
vērtspapīri un zemes vai zemes un 
meža īpašums, kas lielāks par 3 ha 
(pagastu teritorijās);
3) ģimenei nepieder vairāk kā viens 
automobilis, automašīnas piekabe vai 
motocikls, viena garāža, kā arī viens 
velosipēds, mopēds vai motorollers 
katram ģimenes loceklim.
   Madlienas sociālais centrs atgādina, 
ka atlaides medicīnas pakalpo-
jumiem var saņemt tikai par 
trūcīgām atzītās ģimenes (personas), 
ārstniecības iestādē uzrādot trūcīgas 
ģimenes (personas) statusu apliecinošu 
izziņu, ko izsniedzis sociālais centrs. 
  Ir bijuši gadījumi, kad persona 
sociālajā centrā vēršas novēloti. 
Piemēram, jau nākamajā dienā ir 
jādodas uz operāciju, kāds no ģimenes 
locekļiem pēkšņi ir nonācis slimnīcā 
vai jau ilgstoši ārstējas stacionārā, bet 
trūcīgas ģimenes (personas) izziņas 
nav. 
  Diemžēl ne vienmēr šādos gadījumos 

Vēlreiz par sociālo palīdzību 
ir iespējams palīdzēt, jo persona 
tik īsā laikā nespēj sagādāt visus 
nepieciešamos dokumentus un izpildīt 
nosacījumus, kas nepieciešami trū-
cīgas ģimenes (personas) statusa 
piešķiršanai, vai atklājas, ka ir būtiski 
mainījusies ģimenes (personas) situā-
cija (piemēram, iegūts īpašums vai 
palielinājušies ģimenes ienākumi). 
Tāpēc Madlienas sociālais centrs 
aicina iedzīvotājus savlaicīgi vēr-
sties sociālajā centrā un sekot līdzi 
termiņiem, lai nepieciešamības gadī-
jumā atkārtoti izvērtētu atbilstību 
trūcīgas ģimenes (personas) statusam. 
  Trūcīgas ģimenes (personas) statusu 
nosaka uz laiku no trim līdz sešiem 
mēnešiem, sākot ar to mēnesi, 
kurā pieņemts lēmums par statusa 
piešķiršanu. 
    Atbilstību maznodrošinātas ģimenes 
(personas) statusam izvērtē, ievērojot 
Ogres novada pašvaldības 16.02.2012. 
saistošos noteikumus Nr. 5/2012 „Par 
maznodrošinātas ģimenes (personas) 
statusa noteikšanu Ogres novadā”.
    Ģimeni par maznodrošinātu var 
atzīt, ja:
1) ģimenes vidējie ienākumi katram 
ģimenes loceklim mēnesī pēdējo trīs 
mēnešu laikā nepārsniedz Ls 110,00;
2) ja ģimene sastāv no nestrādājošiem 
pensionāriem un/vai invalīdiem un/vai 
ar tiem kopā dzīvo nepilngadīgi bērni, 
un šīs ģimenes vidējie ienākumi katram 
ģimenes loceklim mēnesī pēdējo trīs 
mēnešu laikā nepārsniedz Ls 150,00; 
 Atsevišķi dzīvojošu personu par 
maznodrošinātu var atzīt, ja tās vidējie 
ienākumi mēnesī pēdējo trīs mēnešu 
laikā nepārsniedz Ls 170,00. 
 Maznodrošinātas ģimenes (personas) 
statuss tiek piešķirts uz sešiem mēnešiem 
ģimenēm, kurās ir darbspējīgās 
personas, un atsevišķi dzīvojošām 
personām darbspējas vecumā. Uz 
divpadsmit mēnešiem-  ģimenēm, kuras 
sastāv no nestrādājošiem pensionāriem 
un/vai invalīdiem un/vai ar viņiem 
kopā dzīvo nepilngadīgi bērni, kā arī 
atsevišķi dzīvojošiem invalīdiem un 
pensionāriem.
     Mantiskā stāvokļa (naudas uzkrājumi, 
vērtspapīri, kustamais un nekustamais 
īpašums) izvērtēšana attiecas vienādi 
gan uz trūcīgas, gan maznodrošinātas 
ģimenes (personas) statusa noteikšanu. 

  Ja persona vēlas saņemt sociālo 
palīdzību, tai ir jāvēršas sociālajā centrā 
klientu pieņemšanas laikā un jāiesniedz 
iesniegums un iztikas līdzekļu dekla-
rācija (sociālā centra darbinieks 
izsniegs aizpildīšanai jau sagatavotas 
veidlapas), kurā jānorāda ienākumi, 
kuri gūti iepriekšējos trīs mēnešos 
pirms ienākumu izvērtēšanas. Tātad 
algotu darbu strādājošām personām 
ir jāiesniedz izziņa no darba devēja 
par iepriekšējos trīs mēnešos saņemto 
darba algu pēc nodokļu nomaksas. 
 Informāciju par valsts sociālās ap-
drošināšanas pabalstiem un pensijām, 
kā arī informāciju par personas īpašumā 
esošajiem transporta līdzekļiem un 
piederošajiem nekustamajiem īpa-
šumiem sociālā centra darbinieki 
pārbauda datu bāzē. 
     Algotu darbu nestrādājošām personām 
ir jābūt reģistrētām Nodarbinātības 
valsts aģentūrā bezdarbnieka statusā, 
un arī šo informāciju sociālā centra 
darbinieki pārbauda datu bāzē.
     Saskaņā ar „Sociālo pakalpojumu un 
sociālās palīdzības likuma” 35. panta 
3. un 4. punktu pašvaldība, izvērtējot 
ģimenes (personas) ienākumus, ir 
tiesīga izmaksāt no pašvaldības pa-
matbudžeta pabalstus, kuru veidu, 
apmēru, izmaksas kārtību un ģimenes 
(personas), kuras ir tiesīgas saņemt 
šos pabalstus, reglamentē pašvaldības 
saistošajos noteikumos. 
     Nereti iedzīvotāji izsaka pretenzijas 
par pabalstu veidiem vai to apmēru, 
jo kāds, kas dzīvo citā pašvaldībā, ir 
teicis, ka pienāktos pabalsts lielākā 
apmērā vai kāds īpašs pabalsts konkrētā 
situācijā. Madlienas sociālā centra 
darbinieki vērš uzmanību uz to, ka 
pašvaldību noteiktie sociālās palīdzības 
veidi novados var būtiski atšķirties.
   Tāpēc neskaidrību gadījumā jāvēršas 
pie Madlienas sociālā dienesta 
darbiniekiem klientu pieņemšanas 
laikā Ķeipenē otrdienās un ceturtdienās 
no plkst. 9.00 līdz 15.30 (pusdienas 
pārtraukums 12.00 līdz 13.00). 
  Konsultācijas var saņemt arī pa 
tālruni: 65020819 (Ķeipenē), 65055154 
(Madlienā) vai mob.28652707.
Madlienas sociālā centra vārdā – 
sociālās palīdzības organizatore 
Laura Rudzgaile
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Derīgo vēlēšanu aplokšņu kopskaits - 
259
1. APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI – 
zīmes 11, negrozītas zīmes 4, grozītas 
zīmes 7, procenti 4,25;
2. Nacionālā apvienība „Visu 
Latvijai!”-„Tēvzemei un brīvībai/
LNNK”, „Centriskā partija 
LATVIJAS  ZEMNIEKU  SAVIENĪ-
BA” – zīmes 90, negrozītas zīmes  19, 
grozītas zīmes  71, procenti 34,75;
3. „Reformu partija”- zīmes  7, 
negrozītas zīmes  5, grozītas zīmes  2, 
procenti 2,7;
4. Politisko partiju apvienība 
„Saskaņas Centrs” - zīmes  9, 
negrozītas zīmes  7, grozītas zīmes  2, 
procenti  3,47;
5. Politiskā partija  „Ogres 
novadam”- zīmes  59, negrozītas zīmes  
25, grozītas zīmes  34, procenti  22,78;
6. Partija „Vienotība”- zīmes  42, 
negrozītas zīmes  12, grozītas zīmes  
30, procenti  16,22;
7. Latvijas Zaļā partija - zīmes  10, 
negrozītas zīmes  4, grozītas zīmes  6, 
procenti  3,86;
8. Kristīgi demokrātiskā savienība - 
zīmes  24, negrozītas zīmes  5, grozītas 
zīmes  19, procenti 9,27.

2013. gada 1. jūnija pašvaldību vēlēšanu rezultāti 
Ķeipenes pagasta vēlēšanu iecirknī Nr.697

     Par kuriem deputātu kandidātiem 
ķeipenieši visvairāk nobalsojuši? 
     No nacionālās apvienības „Visu 
Latvijai!”-„Tēvzemei un brīvībai/
LNNK”, „Centriskā partija LATVIJAS  
ZEMNIEKU  SAVIENĪBA” saraksta 
visvairāk balsis no ķeipeniešiem 
saņēmuši:
1. Māris Siliņš (kandidēja ar  Nr.4) 
– atzīmes „+” 48, svītrojumi 5, nav 
nekādu atzīmju 18;
2. Egils Helmanis (kandidēja ar Nr.1) 
– atzīmes „+”  34, svītrojumi 5, nav 
nekādu atzīmju 32;
3. Dainis Širovs (kandidēja ar Nr.2)  
– atzīmes „+” 22, svītrojumi 5, nav 
nekādu atzīmju 44.
   No politiskās partijas „Ogres no-
vadam” saraksta visvairāk balsis no 
ķeipeniešiem saņēmuši::
1. Edvīns Bartkevičs  (kandidēja ar 
Nr.1) – atzīmes „+” 18, svītrojumi 6, 
nav nekādu atzīmju 10;
2. Sarmīte Kirhnere  (kandidēja ar 
Nr.5) – atzīmes „+” 10, svītrojumi 0, 
nav nekādu atzīmju 24;
3. Jānis Petrovičs (kandidēja ar Nr.4)  
– atzīmes „+” 7, svītrojumi 3, nav 
nekādu atzīmju 24.
 No partijas „Vienotība” saraksta 
visvairāk balsis no ķeipeniešiem 
saņēmuši::
1. Dace Krievāne (kandidēja ar Nr.6)  
– atzīmes „+” 24, svītrojumi 3, nav 
nekādu atzīmju 3;
2. Armands Praličs (kandidēja ar Nr.2)  
– atzīmes „+” 6, svītrojumi 3, nav 
nekādu atzīmju 21;
3. Valda Gaile (kandidēja ar Nr.1)  – 
atzīmes „+” 2, svītrojumi 1, nav 
nekādu atzīmju 27.

  Ķeipenes pagasta pārvaldes 
darbinieku atvaļinājumi:
 Bibliotēkas vadītāja I. Pumpure 
atvaļinājumā  no 25. jūnija līdz 8. 
jūlijam;
Sekretāre B. Mietule - no 25. jūnija līdz 
8. jūlijam;
Galvenā grāmatvede L. Mačuka - no 25. 
jūnija līdz 1. jūlijam;
Grāmatvede I.Tobiase - no 20. jūnija 
līdz 5. jūlijam.
  Atgādinām, ka  ikgadējā apmaksātā  
atvaļinājumā esošajiem darbiniekiem 
nevienam aizvietotāja nav! 

   Par pirmsskolas izglītības 
iestādes darbu vasarā
   Saskaņā ar Ogres novada pašvaldības 
2013. gada 6. jūnija  rīkojumu Nr.154-S 
laikā no 2013. gada 1. jūlija līdz 
31. jūlijam ir pārtraukta Ķeipenes 
vispārējās pirmsskolas izglītības 
iestādes „Saulīte” grupu darbība  un  
pirmsskolas izglītības iestādes darbi-
nieki atradīsies ikgadējā apmaksātā 
atvaļinājumā.
    Informācija par pirmsskolas izglītības 
iestādes darba jautājumiem, zvanot uz 
tālr. Nr. 65033600.

Aktuāla informācija

  Skolās izlaiduma laiks. Jauniešiem 
aktuāls jautājums par ko kļūt? Strādāt 
vai mācīties.... Runa ir par darbu. Ar 
darbu var nopelnīt maizi. Naudu. Bet 
ne talantu! Talants rada darbus. Pat 
pasaules slavenus darbus. Talants ir dots 
cilvēkam „iekšā” no dzimšanas, bet, 
lai nesanāktu  tā, kā parunā: „Iekšā ir, 
bet ārā nenāk!” , tad talants ir jākopj, 
jāmācās. Kas būtu Raimonds Pauls bez 
konservatorijas izglītības? Vienkārši 
nepazītu notis un paliktu par krogus 
spēlētāju...
   Profesionāla izglītība ļauj talantam 
atvērties. Lūk, tepat, Ķeipenes tautas 
nama zālē skatītāju priekšā uznāk 
diriģente Sanita Vītuma ar savu kori. Uz 
skatuves katra Sanitas kustība rada tēlu. 
Katrs Sanitas rokas žests ir kā vijoles 
lociņa pieskāriens stīgām... Atskan kora 
dziedājums. Dziesmas mainās. Koristi 
pārgrupējas. Zālē aplausi. Viļņojums. 
Centrā ir profesionāla māksliniece 
Sanita Vītuma. Izskolots talants. Sanitas 
māksla, personība kā komēta uzlādē ar 
pozitīvām emocijām klausītājus darba 
nedēļai. Paldies, māksliniec! 
      Estēts Krapes Pēteris ( tagad dzīvo 
Ķeipenē)

Par talantu un 
darbu

SLUDINĀJUMI
Pārdodu automašīnu Golf - 2. mo-
delis, trīsdurvju, 1996.g. izl. Zvanīt un 
interesēties - 29586575, Pēteris.

Iznomāju zemi 5,39 ha apstrādei 
ilgtermiņā. Zeme atrodas Ķeipenes 
pagastā netālu no Plaužu ezera, atdalīta 
no “Jaunrutuļu”zemes. Zvanīt - tālr. 
Nr.29214317.

Ogres novada pašvaldība sadarbībā 
ar SIA „Ķilupe” š.g. 27. jūnijā no 
pulksten  10.00 – 13.00  aicina Ķeipenes 
iedzīvotājus un bērnus piedalīties 
pasākumā „Šķirot atkritumus – tas ir 
vienkārši” un uzzināt sev interesējošus 
jautājumus par atkritumu šķirošanu un to 
nozīmīgumu. Bērniem tiks organizētas 
atraktīvas un informatīvi izglītojošas 
spēles ar balviņām.
Norises vieta: Ķeipenē pie Tautas nama.
Noderīgi! Iedzīvotājus, kuriem nav 
pašiem iespējas nokļūt līdz šķiroto 
atkritumu laukumam, aicinām pieteik-
ties uz bezmaksas šķiroto atkritumu 
(makulatūra, PET pudeles, stikla 
iepakojums (burkas, pudeles), dienas 
gaismas spuldzes, vieglo automašīnu 
riepas, sadzīves elektronika u.c.) 
izvešanu, zvanot un piesakoties iepriekš 
līdz 26.06.2013.: SIA ĶILUPE, tel. 
65071222 vai  Ķeipenes pagasta  
pārvalde - tālr. Nr. 65020822.   Uz 
tikšanos ! 

Šķirot atkritumus – tas 
ir vienkārši ! 
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    ... mana melnā stunda!
Ja tu esi atnākusi,

Tad jau mums ir vajadzējis tikties,
Tad jau tā no likteņa ir nolemts....

     Š.g. 3. jūnijā   87   gadu vecumā  
aizsaules dārzos  aizgājusi 

Velta Celmiņa.
     Š.g. 4. jūnijā  68 gadu  vecumā 

mūžībā aizgājis 
Jurijs 

Sokolovs.
Patiesa līdzjūtība 

aizgājēju 
tuviniekiem!

Mūžībā aizgājuši

LīdzjūtībasNomest smagumu, 
Kas rokas velk pie zemes,  
Un ļauties saulei, vējam 

Un priekam! 
Apsēsties ziedošā pļavā, 

Atgulties zālē un 
Klausīties sienāžu 

Sisināšanā, 
Un just vieglumu krūtīs, 

Kas vējam, 
Mirdzumu acīs, 

Kas saulei, 
Un atdoties mieram  un priekam, 
Lai rokām spēks smagumus nest

Un kalnus gāzt!

Sveicieni dzimšanas 
dienās visiem 

ķeipeniešiem – dzimušiem 
jūnijā ! Priecājieties  par dabas 

skaistumu, par silto vasaru, par 
visu labo, kas Jūsu dzīvē notiek, 

un Jūs uzplauksiet kā puķes pļavā ! 
Jo « kad priecājas sirds, seja 
atplaukst. » ( Vasilijs Lielais)

Starp vīstošiem Jāņu vainagiem,
starp vēl košām pļavām,
starp sveķenēm, kalmēm

un pīpenēm
zied dzimšanas diena Tava.

Starp vīstošiem Jāņu vainagiem
Tavs mūžs

kā jāņzāļu klēpis –
ik gadam tur sava burvība,

kaut pīpeņu skaidrajā baltumā
dažs zieds arī rūgtumu slēpis. 

           Sirsnīgi 
    sveicieni 80.  dzimšanas dienā 

Irinai Grabovskai 
(dzimusi 28. jūnijā)! Smelties spēku 
un dzīvesprieku starojošā vasarā, 
dabas  skaistumā un tuvinieku 
mīlestībā!

Mans slieksnis velti tavas kājas gaida
pār sevi pārkāpjam,

Un manā istabā viens stūrīts klusi 
raud.

Viņš raud, kā pamests raud,-
bez asarām...

     Izsakām līdzjūtību Tamārai Briedei,  
garu un bagātīgu  mūžu nodzīvojušo 
tēvu Pāvilu mūžībā aizvadot. Cilvēki 
taču nemirst, vien saaug ar zemi pašu 
un turpina dzīvot mūsu gaišajās domās 
un atmiņās.

Ķeipenes pagasta pārvaldes 
darbinieki

No  Tevis tik daudz bija ko gūt.
Tavas pēdas ir dziļas, tās nepazūd,
Mums atmiņās vēl ilgi kopā būt....

     Izsakām līdzjūtību 
Tamārai un Dinijai, no 
tēva un vectēva uz mūžu 

atvadoties.
     Akāciju mājas 

iedzīvotāji

Caur zilgu miglu saule sola dienu,
Un lielās dzīves pavedienu vaļā sienu

Kā varavīksni es pie pamales.
Un neticu es tam, ka dzīve mani 

pievils,-
Pa zilgu miglas ceļu cauri 

varavīksnei
Kā trauslu liesmiņu sirds iznes 

ticību.
Šodien manai jaunībai nekas nav 

grūti,
Tā visus vējus matu pīnē sien!

      Š.g. 15. jūnijā Ķeipenes pamatskolas 
zālē apliecību par pamatizglītību 
saņēma 12 Ķeipenes pamatskolas 9. 
klases  absolventi:

Jānis Dubjuks, 
Sintija Fišmeistere,

Linda Graudiņa,

Zane Graudiņa,
Gerda Gurinoviča,

Lana Gurinoviča,
Laima Jansone,
Dārta Olekša,
Daiga Ozoliņa,
Klinta Ozoliņa,
Annija Saulīte,

Angelīna Vītiņa.
     Sveicam absolventus un 

novēlam labu ceļavēju turpmākajās 
dzīves gaitās! Tagad viss Jūsu pašu 
rokās – gan sasniegumi un panākumi, 
gan arī sakāves un neveiksmes. 
    „Ne jau izraudzītas ceļš ir izšķirošais; 
tas, kas ir mūsos pašos, padara mūs 
par tādiem, kādi esam.” (O`Henri)

Ķeipenes pagasta pārvalde

     Madlienas būvvalde 2013. gada 
maijā saņēmusi vienu būvniecības 
iesniegumu – uzskaites karti būv-
niecībai Ķeipenes pagastā:
16. maijā  par šķūņa būvniecību 

nekustamajā īpašumā „Jaunpumpuri” 
Ogres novada Ķeipenes pagastā. 
Būvvaldes lēmums: Atbalstīt būv-
niecības ieceri un izsniegt plānošanas un 
arhitektūras uzdevumu.


